
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības
likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargājamo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

N° 1028. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē glabā-
jošos arcbīvu (pēc saraksta).

Ne 1029. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
daiļkrāsotāju amatam piederošo sudraba
kausu ar vāku.

N° 1030. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Hans'a Bartelo ģīmetni.

Nē 1031. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Čord'a Ruschehuse ģīmetni.

Ns 1032. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Chr. Gerb. Peetzen'a ģīmetni.

Ne 1033. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Jacob'a Heinr. Beck'a
ģīmetni.

Ne 1034. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Hans'a Rosel'a ģīmetni
Ao 1645.

Ne 1035. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
gleznu — Ģildes vecākā Michel'a Bauer'a
ģīmetni.

N» 1036.- Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
gleznojumu ,,vecais Ģildes nams".

Nē 1037. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē, II stāva
bufetes telpās logā iestiprināto gleznojumu
pozamentētāju un pogu gatavotāju va-
penis.

Na 1038. Rīgā, Sv, Jāņa Ģildē, II stāva
bufetes telpās, loga iestiprināto glezno-
jumu Sv. Jāņa Ģildes vapenis no agrākā
Ģildes nama.

Nē 1039. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē, II stāva
bufetes telpās, logā iestiprināto glezno-
jumu ,,galdnieku vapenis" no agrākā
Ģildes nama.

JV° 1040. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē, II stāva
bufetes telpās, logā iestiprināto glezno-
jumu 1561. gadā darināto Rīgas vapeni.

Nē 1041. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē, I stāvā,
ēdamistabā esošo koka skulptūru ,,Jāzeps ".

Ne 1042. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē, I stāvā,
ēdamistabā esošo koka skulptūru ,,Sv.
Jumprava ar Jēzus bērnu". . .

Nē 1043. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē, I stāvā,
ēdamistabā sienas nišā esošo koka skulp-
tūru ,,Sv. Jānis".

Ne 1044. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
galdnieku amatam piederošo 1724. g.
darināto sudraba kausu ar vāku.

Ne 1045. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
stiklinieku amatam piederošo amata zizli.

Ns 1046. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
stiklinieku amatam piederošo sudraba kau-
su ar vāku.

Nē 1047. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
stiklinieku amata sudraba kausu gr uz-
rakstu .Johann Heinrich Bevermann".

Nē 1048. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Chr. Kluge's ģīmetni.

Ne 1049. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildes esošo
bijušā Ģildes vecākā Joh. Jac. Froelich'a
ģīmetni.

Nē 1050. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Mart. Dav. Bambam'a
ģīmetni.

Ns 1051. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Garten'a Gercken'a
ģīmetni.

Nē 1052. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Mart. Christ.Schmidt'a
ģīmetni.

Ne 1053. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā A. Grautzan'a
ģīmetni.

Nē 1054. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Fr. Carl'a Dorn-
dorfa ģīmetni.

Ne 1055. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Hans'a Weeber'a
ģīmetni:

N» 1056. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Joh. J. NViesemann'a
ģīmetni.

Ne 1057. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā H. Struberg'a ģī-
metni. Ao 1616.

Nē 1058. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Hans'a NVelsch'a ģīmetni.

Ns 1059. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Chr. Frobrig'a ģī-
metni.

Ne 1060. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Joh. Heinrich'a
Bevermann'a ģīmetni.

Nē 1061. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Chr.Steinert'aģīmetni.

Ns 1062. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Ludvig'a Saje's
ģīmetni.

Ne 1063. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Carl'a Jauch'a
R. Fevliz'a ģīmetni.

Ne 1064. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bij. Ģildes vecākā Joh. Chr. Fr. Mein-
hardt' a ģīmetni.

Ne 1065. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
bijušā Ģildes vecākā Fr. Brunstermann'a
ģīmetni.

Ne 1066. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā VVilh. J. faubes ģīmetni.

Ne 1067. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
XVIII g. s. gleznu „abu Ģildu kopējie
vārti".

Ne 1068. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Christoph'a ' Wilh. Trost'a
ģīmetni.

Ne 1069. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē esošo
Ģildes vecākā Joh. Christoph'a Kleeberģā
ģīmetni.

Ne 1070. Rīgā, Sv. Jāņa Ģildē
Ģildes vecākā johann'a Friedrich'a Lubbe's
ģīmetni.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 9. septembrī
Nr. 359.

§ i-
Atvaļinu slimības deļ pavisam no kara

dienesta Artilērijas inspektora štāba pulk-
vedi Reini Gundaru un piešķiru viņam
tiesību atvaļinājumā valkāt karavīra ie-
tērpu.

§2.
Atvaļinu pavisam no kara dienesta

maksimālo vecumu sasniegušo Galvenās
artilērijas noliktavas II šķiras kara ierēdni
Pēteri Kessi un pēc paša vēlēšanās Ar-
mijas štāba administratīvās daļas II šķiras
kara ierēdni Eduardu Lābanu, piešķirot
pēdējam tiesību atvaļinājumā valkāt kara-
vīra ietērpu.

§ 3.

Pārvietoju dienesta labā Ventspils kara
apriņķa pārvaldes pulkvedi Jāni Len-
diņu uz Armijas štāba administratīvo
daļu . un 7. Siguldas kājnieku pulka pulk-
vedi-leitnantu Aleksandru Orniņu uz
Ventspils kara apriņķa pārvaldi, ieceļot
par šīs pārvaldes priekšnieku.

§4.
Pārvietoju dienesta labā Artilērijas in-

spektora štābapulkvedi-leitnantu Kristapu
Kārkliņu uz Kara akadēmiskajiem kur-
siem un Armijas štāba operatīvās daļas
pulkvedi-leitnantu Jāni Žīdu uz Latgales
artilērijas pulku.

§5-
Pārvietoju pec pašu vēlēšanās 1. Lie-

pājas kājnieku pulka virsleitnantu Pēteri
Lūki nu uz 3. Jelgavas kājnieku pulku,
4. Valmieras kājnieku pulka virsleitnantu
Jāni Briedi uz Rīgas kara apriņķa pār-
valdi un Aviācijas pulka administratīvo
virsleitnantu Eiženu Folmani uz Kara
tiesu pārvaldi.

§6.
Pārvietoju Kurzemes artilērijas pulka

virsleitnantu Alfrēdu Jāni Krišjāni un
leitnantu Pauli Edgaru Siseni, pirmo uz
Latgales, otro uz Zemgales artilērijas
pulku, Zemgales artilērijas pulka virsleit-
nantu Jāni ^Maldavu uz Kurzemes arti-
lērijas pulku un Kara skolas administra-
tīvo virsleitnantu Arvīdu Bebri uz 8. Dau-
gavpils kājnieku pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis. I

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
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Sludinājumu maksa:
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par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80
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Valsts tipogrāfijā dabūjami apvienoti vienā brošūrā

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas darbībā,

Saistošie noteikumi
par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
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pie noteikumiem par ieroču lietošanu policijas darbībā
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ar piesūtīšanu ,, —,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



N° 1071. Rīgā, Lielai Ģildei piederošos
pieminekļus ar vēstures un mākslas
vērtību.

1932. g. 6. septembri. Ne 1052.
Direktora p. i. A. Štāls.

Sekretārs A. Forups.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums JV° 26.

Atsvabinu uz pašas vēlēšanos no bērnu pār-
zines amata Ellu G r ē b e r s, Bauskā.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktors O. Sīlis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 785.

25757. Brants Lazars. 36865/32.
25758. Driksna Antons. 17941/26.
25759. Driksna Antons. 17226/25.
25760. Driksna Antons. 15242/25.
25761. Gellermanis Šmerka. 37976/32.
25762. Gulbinskis Pauls. 37742/32.
25763. Jankelovičs Haja. 38480/32.
25764. Jekabsons Kārlis. 36105/31.
25765. Jakobsons Kārlis. 35463/31.
25766. Ķelts Rūdolfs. 34334/31.
25767. Kāns Leiba. 36877/32.
25768. Kuznecovs Anna. 38267/32.
25769. Liepinš Jānis. 26939/28.
25770. Maļiks Mārtiņš. 32036/32.
25771. Mesteris Mārtiņš. 38496/32.
25772. Ohdžulis Voiciks. 34466/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA

„Romas" viesnīca un restorāns,
mūsu universitātes īpašums, pilnīgi pār-
veidotā, uz viskrāšņāko ierīkotā veidā
vakardien ielūgtu viesu klātbūtnē atvēra
savas viesmīlīgās durvis. Universitātes
rektors iepriekš apskates deva pārskatu
par lielā labdara Kristapa Morberga dižo,
lielisko dāvinājumu universitātei un no-
tikušiem pārbūves darbiem. Pēc dāvi-
nātāja noteikuma viesnīca pārveidota un
izposta par modernāko viesnīcu Rīgā,
apgādāta visām vajadzīgām ērtībām un

labierīcībām, kādas vien domājamas.
Viesnīcu un restorānu universitāte izīrē-
jusi - mūsu slaveni pazīstamai Oto Švarca
firmai. Par šīs firmas iespējami labu un
bagātīgu publikas apkalpošanu deva spī-
došu liecību arī vakardienas aoskate.

Māksla.
Nacionāla opera šīs sezonas viesizrādes

iesāka ar ,,Faustu ", kura lomā vakar,
9. septembrī, viesojās mūsu brāļu tautas —
lietuvju — lielais dziedonis Kipras
Petrauska, bet Mefistofeļa lomu tēloja
Ādolfs Kaktiņš un Grietiņas — Izolde
Pulciņš - Salnājs. Protams, ka arī
operas nams tad bija izpārdots, jo
Petrauskam un Kaktiņam ir Joti daudz
cienītāju mūsu sabiedrības visās aprindās
un paaudzēs. Un ne par velti, jo tiešam
visus valdzinoša ir Petrauska balss, bet viņa
un Kaktiņa spēle ir vārda pilnā nozīmē —
meistariska. Man ir bijusi izdevība no-
skatīties šo pašu operu uz vairākām ārvalstu
lielāko operu skatuvēm, un jāsaka, ka
mes varam pelnīti lepni būt par savas
operas sasniegumiem. Arī pārējais perso-
nāls, kā jau šādās reizēs parasts, turējās
braši un parādīja visas savas spējas.
Publikai izrāde patika, un ar skaļiem
aplausiem (pat cēlienu vidū) un puķu
balvām viņa atalgoja aktierus, baletu un
diriģentu T. Reiteri. Operas vadība ir
labi darījusi, aicinādama mums tuvo un
draudzīgo _ brāļu tautas dziedoni, kuru
gribētos vēl kādreiz dzirdēt arī Lohengrīnā
un citās operās. Šoreiz Petrauska dziedāja
krieviski (kāpēc gan ne lietuvju valodā,
kura mums nemaz nebūtu grūtāk izprotama
un labāk iekļautos arī visā operas atskaņo-
jumā?). Gribas cerēt, ka varbūt nākotnē
operas vadība tautu tuvināšanās nolūkā
varētu likt iestudēt kādu operu ar Pet-
rauska piedalīšanos latvju valodā, dodot
pretim Kaunā kāda mūsu mākslinieka
dziedājumu lietuviski. Grietiņas dziedā-
jums un spēle bija labi (gribētos tikai
lūgt vērpjamo ratiņu vērpjot griezt uz
priekšu un neļaut tam griezties — atpakaļ,
kā tas notika 1. cēlienā). Valentīna lomā
labs bija Stots. Skatuves iekārtojums

atzīstams, tikai 4. cēlienā pie baznīcas
un ari kareivju pārnākšanas skati varēja
būt dzīvāki un ar lielāku skaitu kora un
statistu piedalīšanos, kas šo cēlienu pa-
darītu daudz dzīvāku un izteiksmīgāku.

O.

Nacionālā cpera. Sestdien, 10. septembrī,
,,Džanni S k i k i" un ,,Pajaci". „Skiki
piedalās G. Pērkons, H. Lūsis, H. Berzinska,
A Verners, A. Spenners, V. Stots, A. Jekabsons
u. c. ,,Pajacos" — N. Ūland - Šulcs, Pēteris
Gailis (pirmo reizi), A. Kortans, A. Spenners,
V. Stots u. c. Diriģēs Lovro ' Matačičs. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 11. septembrī, pulksten 1.30 dienā
pirmā balleta izrāde šai sezonā, klasiskais ballets
,,D o n - K i c h o t s" par lētām cenām. Šis pa-
gājušās sezonas skaistākais balleta jauninscenē-
jums, kas tēlo bēdīgā izskata bruņinieka Don-
Kichota, viņa omulīgā kalpa Sančo Pansas,
skaistās Kitrijas un viņas līgavaiņa dēkas, cho-
reografiski atsvaidzināts balletmeistara Anatola
Vilzaka vadībā. Diriģents O. Karls. Galvenās
lomās H. Tangijeva - Birznieks, O. Lēmanis,
N. Cveibergs, M. Lenčs, E. Forstmans u. c.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz un
2 bērni uz 1 biļeti. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
,,Ha vajās puķe". Galvenās lomās G. Pēr-
kons, N. Cveibergs, A. Spenners, A. Verners,
E. Miķelsons, L. Pētersons, R. Saule u. c. Diri-
ģents 0. Karls. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 12. septembrī,
ievērojamā amerikāņu dejotāja Paula Hakona
balleta vakars. Piedalās dejotāja Sesili M e z e r
(Mather). Programmā pie mums neredzētas
klasiskas un raksturdejas ar Beriioza, Haidna,
Šopēna, Delība, Drigo an Čerepņina mūziku.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Otrdien, 13. septembrī,
Kipra Petrauska viesizrāde ,,Bohēma "
Rūdolfu partijā, kuru viņš pie mums Rīgā
dziedās pirmo reizi. Diriģents Teodors Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Eksotisko
balto ziloņu zemi, kas atgādina vārda
pilnā nozīmē tūkstots un vienas nakts teiku,
izrādīs sestdien, 10. septembrī, pulksten 5.30
pēc pusdienas un svētdien, 11. septembrī, pulk-
sten 11 priekš pusdienas un 5.30 pēc pusdienas.
Iepriekšējās izrādes bija ļoti kupli apmeklētas.
Bez tam rāda Francijas īpatnējos skatus un
braucienu Alpos. Komēdija uzjautrina lielus un
mazus. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Ieeja bērniem atļauta. Garderobe nav jānovelk.
Kases atvērtas stundu pirms sākuma.

Dailes teātris. Sestdien, 10. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi B. Brechta un
K. Veila ,,Trīs grašu opera". — Svētdien,
11. septembrī, pulksten 2 dienā lētā izrādē ļ„Sieviete, par kuru runā". Pulk- I

sten 7.30 vakarā ,,Tns grašu opera". —
Pirmdien, 12. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
I Raiņa pieminas izrādē par lētām cenām
Pūt,' vējiņi" ar Aspazijas prologu. —

Otrdien, 13. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Trīs grašu op era".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 10. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu ......71,75—72,50
100 Šveices franku 100,65—101,70
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,85—210,95
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu ...... 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97 .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. JVe 9. Septembris. 1932.

Atpūta. JVe 410. — 1932. g. 9. septembrī.

» <

Hiesu
šluāinaļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 26. septembrī mirušā
Kriša Strauta ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
L. JVe 4794/32. g. 14393

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011.', 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 21. martā Kokneses pag.
mirušā Jāņa Andreja d. Pērkona
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
L. Kg 4796 14396
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 4. augustā Rīgā mirušās
Marijas Filipa m. Baumanis,
dzim. Kuzmina, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
L. JV°4793 14397

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 14. aprīlī Rigā mirušā
Jāņa Kaspara d. Geriiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina.

kam ir uz so mantojumu, vai
sakarā ar . to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 1. septembrī.
L. JVe 4823 14398

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīltiesu lik. 1967. 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa un Elzas Abt
un Alīdes Zebrovski lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
31. augustā publicēto, 1932. g.
7. aprīlī Rīgā mirušās Ellas
Jēkaba m. Mertens, dzim. Bi-
ļevskis, 1925. g. 10. novembrī
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Ellas Jēkaba iri! Mertens,
dzini. Biļevskis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
?ijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
iā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,

. bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 14476

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīltiesu lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Maksimiliana Hein-
richa d. Vevde lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai.ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
31. augustā publicēto 1932. g.
1. maijā Valmierā mir. Mārtiņa
Jura d. Lalles 1931. g. 3. dec.
pie Valmieras notāra E.?Klingeti-
berga ar JV2 11/3125 publiskā
kārtībā testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Jura d.
Lalles mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, ka mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. 14475

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Arnolds Leiškalns
un Alīze-Šarlote-Palma Leiškalns,
dzim. Kļavkalns, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g.
5. augustā reģ. JN° 15230, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.'
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
L. JVa 4809. 14481b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Jānis Melliņš un
Līze Melliņš, dzim. Sebris, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 6. augustā reģ.
JVe 15301, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
L. JVe 4818. 14477b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Isajs Elija d.
Šulkins un Keila Dāvida m.
Šulkins, dzim. Guss, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga
1932. g. 2. augustā reģ. JV2 6708,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
L. JVe 4807. 14478b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Arnolds Oskara d.
Lukstiņš un Erna Jēkaba m.
Lukstiņš, dzim. Pīrāgs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra ]. Kreicberga
1932. g. 3. augustā reģ. JVe 6729,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. septembri.
L. JV5 4808. 14479b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Arvīds Melliņš
un Milda Melliņš, dzim. Vilnis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 5. augustā reģ.
Ns 15245, ar kuru viņi , attiecībā
uz viņn noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
L. No 4810. 14480b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Paulis Priednieks
un Helene Ivanovs, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1932. g.
5. augustā reģ. JVe 12164, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVe 4822. 14485b

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 30. augusta
lēmumu reģistr. bezpeļņas bied-
rība: biedrība ,,Tautas* teātris"
ar valdes sēdekli Rīgā. 14400b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo,, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 15. septembrī
attaisīs un nolasīs 1930. g.29. apr.
mirušā Matīsa Brēka testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 8. septembrī
L. Ns 2137/32. 14881b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta , ' paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 15. septembri
attaisīs un nolasīs 1932. g. 22. jūl.
mirušā Kārļa Miķeļa d. Nagliņa
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 8. septembrī.
L. Ns 2136/32. 14882b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lapiņa Ģirta d.
Žakera lūgumu un savu š. g.
2. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamo mantu Virgas
,,Māķen-Dinveitu" mājām, krep.
Ns 984-11 reģ. nostiprināta obli-
gācija Klāva Ģirta ^

d. Žakera
un Annas Ģirta m. Žaker prasī-
jumu nodrošinājums 200 rbļ.
lielumā pēc 1902. g.' 10. aug.,
žurn. Ns 392 nostiprināta Ģirta,
Jēkaba d. Žakera dāvinājuma
akta; viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 2,68 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznicinātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 31. augustā.
_ Ns 553/32. l _ 4297b_

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Vulfs-Leiba
Faive d. Florencs un Lea Ni-
sena m. Hiršbergs noslēguši
1932. g. 26. jūlijā ar reģ. JV2 8262
pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
priekšlaulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 31. augustā.
Ns 571/32. 14298b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz Civīlproc lik '
2060. un 2062. p., ievērojot
leodora Hammera lūgumu unsavu 1932. g. 31. aug. lēmumu
paziņo, ka Teodoram Hammeram

Ls40onn
ldlimā °.gāciJa ParLs 40.000,—, apstiprin . 1929 g12. jūnijā ar Ns 3614 uz ne-kustamo īpašumu Rīgas apr.,Ikšķiles muižas muižu zemes

dzimtsrentes grunts gabaluNs_ HF Ogres parkā , ar zemesgrāmatu reģ. Ns 2303, izdotas
?1 i?,"Jāna d - Bēma Parlabu Klāvam Ķeparam, kas v nucedejis blanko ,

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-nodaļa uzaicina visas personaskam būtu tiesības uz augšāapradīto obligāciju , pieteikties
tiesa triju mēnešu laikā, skaitotno dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" unaizrāda ka ja šīs personas ' no-teikta laika nepieteiksies , obli-

gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
L. \N"9 4544. 14785b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Rūdolfs Nikolaja *d.
Zēlers (Seeler) un Adrienne-
Margarete Artūra m. Zēlers
(Secler); Lubbe, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1932. g. 2. aug.
reģ. Ns 7996, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
L- N° - 4811. 14482b

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Romāna Dzirnes lū-
gumu atzīt Robertu Pētera d
Dzirne par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932 g
31. augusta un Civīlproc. lik. 1947
līdz 1950. p. un Viet. Civ. lik "
524. p. pamata, nolēma: uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo

Robertu Pētera d. Dzirne, dzim.
1893. g. 21. novembrī gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „ValdIbas Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Roberts Pētera d,
Dzirne atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
14488 L.JV24798/II g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
31. augustā, izklausījusi Zelmas
Aleksandrovas lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Vasiliju
Aleksandrovu par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Vasiliju Ale-
ksandrovu. J\f2 1205.-II. g.
__Rīi!j _ļ932_ g^sept. 14486

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Filimons Kuzma d.
Negotins un Karlīne Augusta m.
Negotins, dzim. Kazaks, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 29. jūlijā reģ. JV2 4479,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.
L. JVe 4800. 14483b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Visvaldis Stūre
un Jūlija Lapiņš (Lapin), no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1932. g
5. augustā reģ. Ns 8335, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo lauiibu, ir atcēluši
Vietējo civīllikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVe 4801. 14484b

Rīgā, 1932. g. 2. septembrī.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 21. septembrī,pīkst. 12.40
dienā, Rīgā, Mūrnieku ielā JVe 8,
pārdos Emiļa Pauše kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un pulksteņa, novērtētu par
Ls 2000,—. ' 14918

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.

,

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Jēkaba m.
Stirnas lūgumu un savu š. g.
27. augusta lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo
Miķeli Jāņa d. Stirnu gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš ir vēl dzīvs.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par Miķeļa
Jāņa d. Stirnas dzīves vietu
vai kas zin, ka Miķelis Jāņa d.
Stirna ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Miķelis Jāņa d. Stirna
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 1. septembrī.
JV2 568/32. 14402b

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 31. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g.
31. augustā 'mirušā Staņislava
Staņislava d. Veženkova ir 'palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pilsētā un sastāv
no nekustamas mantas, grunts-
gabala JV2 65F, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 1. septembrī.
JV2 711 c/32. 14408z

Ar Ludzas 1. iec. miertiesneša
1932. g. 4. aprīļa spriedumu,
apstiprinātu no Latgales apgabal-
tiesas II kriminālnodaļas 1932. g.
16. jūnijā, Girša-Jankels Miķeļa d.
Pliners, dzīv. Ludzā, m. Krasta
ielā JV2 10, — gaļas tirgotavas
īpašnieks Ludzā — par ne-
tīrības pielaišanu veikalā,glabājot
pārdošanai gaļu 1932. g. 25. febr.
pēc Sodu lik. 207. p. 1. d., 24.,
59., 209., 24., 59. un 60. p.,
par katru pārkāpumu atsevišķi
un pēc kopības, sodīts ar 30 latiem
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar 9 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1932. g. 6. septembrī.
JVe 145k. 14795b
Viesītes iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p. paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 2. jūlija likumīgā
spēkā stājušos spriedumu,Šmuelis
Rotbārts uz Sodu lik. 209. p. pa-
mata ir sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai pierādītā maksāt ne-
spējas gadījumā ar trim dienām
aresta par sanitāro noteikumu
neievērošanu savā gaļas tirgotavā
Viesītē, Brīvības ielā JVe 20.

Viesītē, 1932. g. 3. septembrī.
Ķrim. 1. JVe 384 14501z

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 20. septembrī,
pulk 'st. 1 dienā, Rīgā, Strēlnieku
ielā JVe9, dz. 3, pārdos Aleksandra
Trofimova kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 250,—. . 14916

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rigā, Brīvības ielā
JVe 100, dz. 1) paziņo, ka:

1) Benjamiņa Mandelštama
prasībā par Ls* 9812,15 ar pro-
centiem un izdevumiem 1932. g.
15. decembrī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Cipas
Katz-Kacis, dzim. Gavronskis;
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Ķieģeļu ielā JVe 6, II hip,
iec. ar ' zemes grāmatu reģistra
JVe 176 (grupa JVe 19, grunts
JVe 64) un sastāv no Sv. Jura
patversmes dzimtrentes grunts-
gabala 102'/2 kv. asu platībā
ar piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14915

Rīgā, 1932. g. 7. septembrī.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 15. dec.
uz Daugavpils pils. valdes lū-
gumu Leons Zverevs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Daugavpils pils. bāriņu
tiesai iecelt aizgādnību Leona
Zvereva tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aug.
L. JVe 2366a./31. 14425b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1931. g. 15. dec.
uz Daugavpils pils. valdes lū-
gumu Zalmans Zachers atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Daugavpils
bāriņu tiesai iecelt aizgādnību
Zalmana Zachera tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. JVe2400a./31. 14424b

Daugavpilī, 1932. g. 31. aug.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 58.,
294., *295., 298., 301., 309. un
311. p. un akc. sab. ,,Hanza
Garāža" lūgumu akc. sab.,,Hanza
Garāža" prasības lietā pret Pēteri
Bullīti par t.s 310,50 uzaicina
atbildētāju Pēteri Bullīti, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā no
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

ļa atbildētājs Pēters Bullītis
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāsti miertiesneša
kanceleiā un atbildētājam nebūs
tiesība "aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. augustā.
C. lieta JVe 3286/32. 14299b

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 19. septembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā JVe 41/43, veikalā, Jāņa
Freimaņa lietā pārdos otrā
izsolē Kriša Freimaņa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas

skapja, novērtētu par Ls 300,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_Rigā, 1932. g. 25. aug. 14940

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 19. septembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona iela
.\e 20/22, Vidzemes savstarpējas
kredītbiedrības lietā pārdos Friča
Botna kustamo mantu, sastāvošu

no viesu pārvadājamā auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. aug. 14941

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
paziņo, ka ,.Valdības Vēstnesī"
202. ' mim. izsludinātā Antona
Sutkēviča nekustamās mantas
pārdošana š. g. 10. novembrī
notiks arī Lības Zilbermanis
prasībā. 14938

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011.,
2014., 1019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1932. g. 20. augustā,
Rīgā, Viļā Matveja ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības minētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šis tiesības
zaudējušām.

Rīgā,» 1932. g. 1. septembrī.
L. JV2 1551/32. g. 14595z

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 31. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sej.
1239. p., paziņo, ka pēc 1927. g.
24. jūnijā mirušā Jākoba Alekseja
dēla Aleksejeva ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pilsētā un sastāv no
nekustama īpašuma — grunts-
gabala JVe 518 F, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laika,
skaitot no šā sludinājuma iespie-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Kārsavā, 1932. g. 1. septembrī.
lMh 710r'32 14407z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JV2 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 17. sep-
tembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
L. Maskavas ielā JV2 32, sētā,
Roberta Lindes prasībā pārdos
II izsolē Šmueļa Dubrova
kustamo mantu, sastāvošu no
2 dzelzs katliem, novērtētu par
Ls 600,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. sept. 14939
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpild. K- Apsitis paziņo, ka
1932. g. 17. septembrī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, Strēlnieku ielā JV22,
pārdos Teodora Bekmaņa kust.
mantu, sastāvošu no foto aparāta,
loka lampas, mēbelēm un glez-
nām, novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. sept. 14942

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1932. g. 17. septembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVe 99, dz. 2, pārdos Codes
Hazana kustamo mantu, sastā-
vošu no skārda griežamām
šķērēm, novērtētu par Ls 500.
' Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932, g. 7. sept. 14928
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpild. E. Liepiņš paziņo,
ka 1932. g. 17. septembrī,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVe 113, dz. 82, pārdos Jāņa
Priedes kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna un galda, no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. sept. 14927

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv,
JVe 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1500,— ar % un iz-
devumiem, 1933. g. 18. martā.
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Alek-
sandra Vilhelma d. Sūruma ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ma-
donas apriņķi, Viesienas pagasts
un sastāv 'no Lautera muižas
atdalītām ,,Rožkalni JV2 54 F'
mājām, ar zemes grāmatu reģ
JVe 13536 un aptver 2,25 ha zemes

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 8000,—

3) nekustamā manta apgrūti
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 7300,— ar %, soda naudām ur
izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1326. p., n<
priekšrocīgu prasību kopsummas

5) tiem, kas vēlas piedalītie:
izsolē, jāiemaksā drošības ņaudi
— novērtējuma desmitā daļa

6) šās nekustamās manta:
zemes grāmatas ved Cēsu-Valka:
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā:
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā:
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Madonā 1932. e. 8. sent. 1489i

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
P. Asars (kanceleja: Madonā,
Rīgas bulv. JVe 11) paziņo, ka:

1) Ēvalda Atvara prasības lietā
par Ls 400,— ar <ty0 un izdevum.,
1933. g. 18. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Alberta Pētera d.
Gulbja nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr., Madonas
pilsētā un sastāv no Madonas
(Biržu) muižas atdalītā zemes-
gabala a JVe 129F līdz ar piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
JVe 246 un aptver 2557 kvadr.
metrus zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar %, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 8. sept. 14894

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
.V:- 11) paziņo, ka:

1) Hugo Lāčgalva prasības lietā
pret Gustu Zvejnieku par Ls 500
ar 0un izdevumiem, 1933. gada
18. martā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsolē
atbild. Gusta Jāņa dēla Zvejnieka
un līdzīpašnieka '— Pētera Jāņa d.
Ērgļa nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr., Oļu pagastā
un sastāv no Oļu muižas atdalī-
tām lauku mājām — ,,Miķelēni"
JVe 12", ar zemes grāmatu reģistra
JVe 3538 un aptver 191,16 pūr-
vietas zemes ar 113,32taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
7000 krievu cara rubļiem un.
Ls 1600,— ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 8. sept. 14892

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVe 9) saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
13. janvārī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera
Jāņa dēla Šupstika nekustamo
ma'ritu, sastāvošu no Barbišku
bij. mežsargu mājas, atdalītas
110' Luknes valsts mežniecības,
aptver 15,21 deset. ar saimnie-
cības ēkām, kas atrodas Liepājas
apr., Dunikas pag., un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVe 3428.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,—, un to pār-
dod Latvijas bankas par Ls 70,65
ar % prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 200,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 20,—, un jāuzrāda Tieslietu

ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas
tiesibām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 8. septembrī.
JVe 183/32. 14911

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVe 11) paziņo, ka:

1) Trešās' Vidzemes savstar-
pējās kredītbiedrības prasības
lietā par Ls 5000,— ar % un iz-
devumiem, 1933. g. 18. martā,
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Kārļa d. Krūmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Vestienas pag. un sastāv no
Vestienas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Kalnāres JVe 81", ar
zemes grāmatu reģistra JVe 1580,
un aptver 119,76 pūrvietas zemes
ar 78,25 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku "parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 14891

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932^ g. 8. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVe 11), paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sa-
biedrības, Valsts zemes bankas,
Centrālās savien. ,,Konzums ' un
Madonas pils. pašvald. prasību
lietās par Ls 2565,81 ar %, soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1933. g. 18. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē
Antona Jāņa d. Krūmiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Mēdzūlas pag.
un sastāv no Gravas muižas at-
dalītām lauku mājām, ,,K|avēn-
Misiņu un Pliķeni", ar zemes
grāmatu reģistra JVe 440 un
aptver 112,89 pūrvietas zemes
ar 65,08 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8200,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 8. sept. 14890

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVe 11) paziņo, ka:

1) Pirmās Madonas kredīt-
biedrības un Andora Korica pra-
sību lietās par Ls 2700,— ar %
un izdevumiem, 1933. g. 18.martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Līnas
Kārļa m. Trods, dzim. Eglītis,
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Grostonas pag. un
sastāv no Zelgauskas muižas,
atdalītām lauku mājām — ,,Us-
tubas-Stauģi" , ar zemes grāmatu
reģistra JVe 589 un aptver 44,52
desetīnas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar % un izdevumiem,
un par labu Kārlim un Līzei
Eglītis nodrošinātām mūža uz-
tura un mūža dzīvokļa tiesībām,
novērtētām uz 1000 krievu cara
rubļiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
rēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 14893

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 8. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVe 9) saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Pētera
d. Daukanta 2/3 un Mades
Pētera m. Rozentāls, dzim. Dau-
kants '/s daļu nekustamo mantu,
sastāvošu no Aizviķu ,,Pupaiņu "
mājas, aptver. 127,88 pūrvietas
ar saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr., Aizviķu pagastā,
un ierakstītu Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVe 1066.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības no Friča
Daukanta par Ls 1053,— ar o/0
apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hip.
parādi: Pēterim Rozentālam
Ls 4500, — Z. Hiršmanitn Ls 7000,
Billei Zanribs Ls 4500,— un no-
drošinātas dažādas prasības
Ls 2550,— apmērā,—

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. rio no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iesniegšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 8. septembrī.
JVe 170/32. 14914z

I. M. Tautskolotāju cenza kom-
misija izsludina par nederīgu no-
zaudēto skolotājas Lidijas-Līzes
Gūtmanis, dzim. Ķesteris 1922. g.
25. septembrī izsniegto pilnas
pamatskolas skolotājas pagaidu
apliecību JVe4235. 14930z

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JVe 2886. ser. IZ JV2 015886,
izd. no Kalupes pag. valdes
1928. g. 13. sept. ar Kārlis-Pēteris
Upīte vārdu. 14463b

Katlakalna pagasta valde at-
sauc savu sludinājumu, ievietotu
š. g. 13. iūlijā , Vaid. Vēstn."
153. numurā, par Latvijas iekšz.
pases NZ Ne 021231, reģ. Ns 31.
ar Oskara Zeidļickis vārdu, pa-
zaudēšanu, jo min. pase atrasta.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 16. febr.
uz Daugavpils pils. valdes lū-
gumu Aleksandra Antona m
Vauliņš atzīta par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Daugavpils pils. bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Aleksandras An-
tona m. Vauliņš tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. JV2L 1334a./32. 14422b

Daugavpilī, 1932. g. 30. aug.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.'
6. martā mirušā Ādama Justina d.
Butlera, 1931. g. 23. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 8. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. aug.
L. JV2 1059a./32. 14423b

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. septembri,
pulkst. 11.10 dienā, Rīgā, Lauku
ielā JV2 5, dz. 13, pārdos Pētera
Gavara kustamo mantu,sastāvošu
no šujmašīnas un mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 370—. 14919

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. septembri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 21. septembrī, pulkst. 1C
dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVe 43,
pārdos Dāvida Davidsona kusta-
mo mantu, sastāvošu no 260 gab,
finieru tāfelēm, novērtētu pai
Ls 230,—. 14917

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā1932. g. 5. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVe 9) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146—1149. p. paziņo, ka 1933.g.
7. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Aleksandra Ga-
briela d. Vorobjeva un Vasilija.
Miņina d. Miņina nekustamo
mantu, sastāvošu no Dinsdurbes
,,Vaiču" mājas, aptver 125
pūrvietas un 13 kapes, ar saim-
niecības ēkām, kaš atrodas
Liepājas apriņķi, Asītes pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVe 1143.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības par
Ls 2185,12 ar % apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hip. parādi: Valsts zemes bankai
Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, k'as vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 8. septembrī.
Ne 171/32. 14909



Rēznas pagasta valde, Rēzek-
nes apriņķi, izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi JVe 1372, izd. no Rēznas pag.
valdes ar Jūlija Andri va m. Peļņa
v.; 2) zirga pasi JVe 24/13624,
izd. no Bērzgales pagasta valdes
ar Jezupa Joņa d. Deneškans v.
un vēlāk pārrakstītu ar Lariona
Andrejevs v.; 3) zirga pasi, izdotu
no nezināmās iestādes ar nezi-
nāma pilsoņa vārdu uz zirga ar
šādām pazīmēm: zirgs 12 g. v.,
gaiši bēras spalvas, lauku pieri ' ,
pakaļējā kreisā kāja līdz vēzītei
balta, uz skaustuves sedulkas
vietā balti plankumi, 142 cm.
augsts, zirgs pirkšanas ceļā iegūts
un bij pārrakstīts uz Francis
Skredelis v.; 4) Latvijas iekšzemes
pasi JVe 728, izdotu no Rēznas
pagasta valdes 1922. g. ar Tatiana
Jāņa m. Aleksejeva v.; 5) Latv.
iekšzemes pasi sērija NL JVe7884,
izd. no Rēznas pagasta valdes
1927. g. ar Varvaras Kuznecovs,
dzim. Jevdokimovs v.; 6) Latv.
iekšzemes pasi sērija NL JVe7885,
izdotu no Rēznas pagasta valdes
1927. g. ar Filipa Kuznecovs v.
un zirga pasi JVe JV2 23242/43,
izdoto no Rēznas pagasta valdes
ar Gavrijils Kuznecovs vārdu
kura vēlāk pārrakstīta ar Filipa
Kuznecovs v. un zirga pasi
JV2 42672/2168, izd. no Rēznaspagasta valdes ar Gavrijils Kuz-necovs vārdu, kas vēlāk pārrak-
stīta ar Filipa Kuznecovs v ?
7) Latvijas iekšzemes pasi JVe3966'
sērija MK, izdotu no Makašēnupagasta valdes 1928. g. ar Alek-sandra Seršnevs vārdu un kara-klausības apliecību JVe 7320 izd1928 g. 31. maijā no 8. Daugav-pils kajn. pulka komandiera ar
to pasu vārdu. 14071?

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā .Ne 9), saskaņā ar Civīlproc
lik. 1141., 1143.. ' 1146.—1149. p
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīli,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Zamueļa Klāva d. Sterna
nekustamo mantu, sastāvošu ne
Asītes .V 11F mājas, atdalītas
no Priekul-Asites valsts muižas,
aptver 21,90 ha ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Asites pagastā un ierakstita
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVe4852.

Ši nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4200,—, un te
pārdod Latvijas bankas prasības
par Ls 527,44 ar % apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz še
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3600. .

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4200,—
vai no priekšrocīgu prasībt
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 420,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 8. septembrī.
N<> 200/32. 14910

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1, iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVe 9) saskaņā
ar Civilproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933. g
7. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Miķeļa Jēkaba d.
Fizika nekustamo mantu, sastā-
vošu no Maz-Piziku JVe 97F
mājas, atdalītas no Kalētu un
Ķrūtes valsts muižas, aptver.
15,16 hektāru ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.,
Kalētu pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVe 4290.

5i nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Miķeļa Sedola par Ls 628,38 ar °/0
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hip.
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3200,—, Jānim Skābe Ls 2000
un nodrošinātas prasības Ls 1841
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 8. septembrī.
197/32. ' 14912z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVe 9), saskaņa ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka 1933. g.
7. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Klāva d.
Sprūde, viņš arī ' Sprūdis un
Sprūds nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Kalētu ..Paulu "
mājām, aptver 20,879 ha ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Kalētu pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVe 1319.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4700,—, un to pārdod
Mendeļa Gaica, Haima Michel-
sona un a/s ,.Zemkopis" par
Ls 1098,62 ar % prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3000,— Otrai Lie-
pājas savstarpējai kredītbiedrībai
Ls 1500,— un Annai Sprūde
mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4700,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 470,—.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
JVe 5384, izdotu 1932. g. 2. febr.
ar Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
kancelejas ierēdņa Friča Dirnža
vārdu. 14929z

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz
sludina par ned. nozaud. darbj
grāmatiņu R JVe 76215/62876, iz-
dotu no Rīgas pilsētas valdes
darba nodaļas 1932. g. 20. jūnijs
ar Hanes Zamuelsons vārdu.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 8. septembrī.
.Ne 1477 14913

"€itu. iestāšu
sludinājumi.

1 1

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā JVe5, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Mozus Hirš-
maņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1566,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1492i 7.

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
16. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 23, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Koblenca
mantn.kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2200,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14922z

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
17. septembrī, 'pīkst. 11 dienā.
Rīgā, Kalnciema ielā Ns 12, dz. I,
pārdos vairāksolīšanā Cesarines
Plūmes kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 600— un sastāvošu
no mēbelēm, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 14923z

Rīgā, 1932. g. 8. septembrī.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks paziņo , ka
1932. g. 21. septembrī, pīkst. 10,
pārdos Aizputē, Lielā ielā JVe 14,
pirmā atklātā ūtrupē kustamo
mantu, piederošu Icikam Feld-
manim, sastāvošu no diviem
sieviešu velosipēdiem un viena
patafona un novērtētu kopā par
Ls 250,— slimo kases parāda pie-
dzīšanai, saskaņā ar Aizputes
kopējās slimo ' kases rakstu
JVe 7-A/12 nu š. s. 11. aueusta.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jura Jurjāna konkursa masas
likvidators, zvēr. adv. Vilhelms
Rešanskis paziņo , ka 1932. g.
22. septembri, pulksten 17 Rīgā,
Elizabetes ielā JVe 33, dz. 8,
tiek sasaukta 'maksātnespējīgā
parādnieka Jura Jurjāna

kreditoru pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) likvidatora ziņojums;
2) likvidatora atalgojums;
3) likvidācijas izbeigšana;
4) dažādi jautājumi.

Konkursa masas likvidators
14924^ zvēr. adv. V. Rešanskis,

Lašu gaiēii itts
likvidācijas komisija.pamatojoties
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
39,-42. pantiem ' (Lik. krāj.
1919. g. JVe 126—10 burtnīcā)
un pilnas biedru sapulces lēmumu
no 1932. g. 28. augusta, paziņo,
ka Lašu patērētāju biedrība,
kuras statūti apstiprināti 1921. g.
21. maijā Jelgavas apgabaltiesā,
savu darbību izbeidz un likvidējas.

Tāpēc uzaicina personas un
iestādes, kam būtu kādas sais-
tības ar biedrību , viena mēneša
laikā pieteikt tās likvidācijas-
komisijai , adresējot caur Eglaini.

Prasības , nepieteiktas minētā
laikā no izsludināšanas dienas,
netiks ievērotas.

Likvidācijas komisijas
priekšsēd. v. loc. J. Pormels.

locekļi: (paraksts).
_ 14428 Krišs G rīslis,-

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec-
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ns 002891/3205, izdotu no Taisu
polic. pr-ka 1928. g. 18. janvāri
ar Didžus Kristaps-Mikelis-Ale* -
sis-Julijs v. )4195z

Kaunatas pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latvijas pasi
sērija NM JVe 000497, izdotu
1928. g. 14. jūnijā no Kaunatas
pagasta valdes arViktorija-Vanda
Zeimaļs v.; 2) Latviias pasi ser.
NL JVe 004027, izdotu 1928. gada
18. janvārī no Kaunatas pagasta
valdes ar Staņislava Artichovičs
vārdu. 14070z

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KP JVe 016095, izd.
no Liepnas pag. valdes 1928. g.
15. februārī ar Barannikovs,
cizim. Minne Lukjans vārdu.

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi JVe 150, izd.
1929. g. 4. okt. no Remtes pag.
valdes ar Žaņa Krūmiņa vārdu.

Remtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PL JVe 009367,
izd. no Kandavas pag. valdes
1928. g. 14. jūn. JVe 1767 Almai
Sigats. 10022b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

_ Maksātnespējīgā parādnieka
Ārona Šmorgona konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 20. septembri,
pulksten 18 vakarā, Rīgā, Mer~,
ķeļa ielā JVe 8, dz. 3 tiek sasaukta
Ārona Šmorgona 14933

pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats; '
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās; -
3) miera izlīgums ar kreditoriem;.
4) konkursa valdes atalgo), un
5) konkursa slēgšana.

1932. g. 9. septembrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs-'

zvēr, adv. pal.M. Kurzemnieks-

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Lota Reinholda, dzim. 1885. g
5. janvāri, nozaudēto karaklaus.
apliec. JVe 72687, izdotu 1926. g
11. dec. no Rīgas kara aprinkž
pr-ka. 14920'z'

Rīgas prēf. 11. iec. priekšniek!
atsauc savu sludinājumu ,,Vald .
Vēstn." š.g. 185. num. par Friča
Smīdina - Šmidera kara kļaus.
apliecības nozaudēšanu, jo pēdējā
ir atrasta. 14897b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus
apliecību .V? 4631. izd. no 10. Aiz-
putes kāju. pulka kom-ra 1929. g.
29. maijā ar Friča-Alberta-Her-
berta Freimanis vārdu ka pa-
zaudētu^^ 14898b

Ventspils pilsētas valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
K. -Ve 57761 . izd. no Ventspils
pils. valdes 1932. g. 13. jūlijā
reģ. Ne 4460. ar Jāņa-Vilhelma
Straume vārdu. l48or,h

Viļakas pagasta valde, Jaun-latgales apriņķi , izsludina par no-

JNe 15846, izdotu no šīs nauasta
Bārt, ^ *

« KflavBarkanovs vardu . Min. pases no-
^i^Pl^īili^ud pļf^jvialkains.

Skolottis
zēnu rokdarbiem koka
un metāla apstrādāšanai

8 stundas.nedēja
vajadzīgs Jelgavas valsts skolo-
tāju institūtam.

Jāpieteicas pie direktora Jel-
gavā. Bisenieka ielā JVe 18," no
pulksten 11 līdz 12. L2182

Mārcienas pagasta 6-klasigai
pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs -jo
ar 6-kl. pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Kandidāti, kas var pasniegt
latviešu valodu un dabas zinības,
tiek uzaicināti pieteikties uz
vakanto vietu, iesūtot lūgumus,
apmaksātus ar Ls 2,— zīmog-
nodevu, līdz ar dokumentiem ,
Mārcienas pag, valdei līdz š. g,
23. septembrim, pulksten 10.—
Vēlēšanas notiks š. g. 23. sept..
pulksten 12.

Mārcienā, 1932. g. 8. septembrī,
Pag. valde.

Latvijas banka
pārdos š.g. 27. septembri, pulkst. 11, Latvijas bankas diskonta daļa,

I. mutvārdu izsolē
Daugu|u pag. Jaunzemu Ns 4 mājas
uz šādiem gaiveniem noteikumiem:

1) solīšana sāksies no Ls 11.500,—;
2) izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1150,— drošības nauda;
3) pie līguma parakstīšanas pircējam jānomaksā 25% no

nosolītās summas, ieskaitot drošības naudu;
4) atlikušais parāds nomaksājams 5 gadu laikā, '/io *da|u

katru pusgadu. L 2144 14936

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 17. septembrī, pīkst. 12 dienā Vecmoku virsmežniecības kancelejā, Kaives muižā,

brāķa stutmalku,
atrodošos Engures un Ķesterciema jūrmalā:

Ķesterciemā — 1 vienība — 113,06 st.. vērtībā Ls 68 —Engurciemā — 3 vienības — no 205,65 st. Iīdz ',317 44 stvērtībā no Ls 124— līdz Ls 191,—. '44 st ->
Materiālus pārdos saskaņā ar meža un mežu materiālu nārdnsanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem. Materiālipircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodibez pārmērīšanas un šķirošanas. arroaas

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 100/„ drošības naudas no nārdodamo vienību vērtības. par

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nonemfno izsoles pec saviem ieskatiem 1*28>
mežziņa

VAk3S
^

virsme*niedba * kancelejā un pie II iecirk ņa

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 11. oktobri, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, no jauna novērtētas un pag. gada izsolēs ne-
pārdotās vienības,
augošu mežu, pēc platības un celmu skaita, valsts mežā
un uz fonda zemēm, atmirušus un vēja gāztus kokus, pēc
celmu skaita un augošu mežu, pēc lauztiem līgumiem,

pēc platības un celmu skaita.
Vienības tiek liktas izsolē — pēc lauztiem līgumiem par pārdo-

šanas summu, bet pārējās par taksi un takses cenas pazeminājumu
līdz 80" ,,.

Augošu, atmirušu un vējā gāztu mežu
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 42 vienības; vērtībā no Ls 7 —līdz Ls 1685,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. Vienībām JVeJVe 37 un 38 operācijas
termiņš 1933. g. 1. aprīlis, bet pārējām 1933. g. 1. maijs.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji —no pēdējiem kā drošību pieņems ari veskeļus ar divu kreditspējīgu
galvinieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem. 14901zTuvākas ziņas virsmežniecībā un nie iecirkņu mefeiniem

Hežu departaments
pārdos mutvārdu un jauktā izsolē 1932. g. 11. oktobri, pīkst. 12,
Rīgā, Merķeļa ielā JVe 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
no šādām virsmežniecībām:

Taurkalna virsmežniecībā, I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Taurkalna, Jumpravas un Jaunjelgavas novados, pavisam 11 vie-
nības, pēc platības no 1,72—17,15 ha un num. koki no 157—569 gb.
vērtībā no Ls 597,— līdz Ls 9260,—.

Lejas virsmežniecībā, I, II un V iec. mežniecībās, Sikšņu, Sino-
les un Lejas novados, pavisam 18 vienības, pēc platības no 'l,06 līdz
14,56 ha un num. koki no 100—542 gab., vērtībā no Ls 93,— līdz
Ls 2802,—.

Lubānas virsmežniecībā, 1, II un 111 iec. mežniecībās, Lubānas
un Meirānu novados, pavisam 12 vienības, pēc platības no 1,03 līdz
6,54 ha un num. koki no 180—320 gab., vērtībā no Ls 343,— līdz
Ls 2370,—.

Cesvaines virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās, Aiz-
kujas, Bikseres, Druvienas, Liezeres un Dzelzavas novados, pavisam
16 vienības, pēc platības no 0,59—13,40 ha un num. koki no 721 līdz
824 gab., vērtībā no Ls 135,— līdz Ls 3465,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Valdības Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās nn pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī JV° 6
dz. 10, ist. 8. 14934z '

Latvijas banka
pārdod vai iznomā

stērķeles un sīrupa /aUriftu
Popes pagastā pie Ventspils (bij. K. Lapiņš <& b-dri'). L 2120

Tuvākas ziņas izsniedz Latvijas bankas aizdev. daļā, Rīgā.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 15. sept. jauktas izsoles sludinājums
par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu

papildināts šādi:
vien. 9 Rīgā-Baltezerā 269 gab. bērza baļķi \ , 1K

,
1 gab. melnalkšņa baļķis /

Lsib—paritu

jāiemaksā dr. n. Ls 260,—
kļūdas izlabojot grozīts:
vien. 57—66 uz Daugavas kreisā krasta ,,12 steri" vietā jābūt:

,,3 steri". . 14944

Nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē š. g. 30. septembri, pulksten 11

šādu materiālu piegādi:
1) 500 kg. krotonaldehīda,
2) 1000 kg benzola, kristalliskā,
3) 500 kg benzīna, speciālā (vieglā),
4) 4500 kg Igaunijas degakmeņa deslillata,
5) 1000 kg lakas, spirta pudeļu aizlakošanai.

Drošība (naudā vai Latvijas bankas garantijās) 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas.

Tuvākas ziņas un noteikumi saņemami spirta monopola
nodaļā L. Pils ielā 13 15 parastajā darba laikā.

1932. g. 8. septembrī. L2178 14936
Departamenta direktors F. Ķempelis.

Dundagas virsmežniecība
zdos mutvārdu izsolē 8. g. 28. septembri, virsmežniecības kancelejā,,

Dundagā &vejas tiesības
Ārlavas pag. Kunduma ezerā.

Izsole sāksies pulksten 12 diena no summas Ls 50,-.

Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles komisijai 50%

Jrošības naudas no ezera izsludinātas nomas maksas. Pec nosoli-

Lnasi drošības nauda jāpapildina līdz 50o/ 0 no summas, par kur*

BZvejas^ieslbas izdos uz laiku
no

1932.
g. 28. septembra uz

3 gadieim

^^ ^—^ nosacījumiern var iepazīties Dundagas,
virsmežniecības kancelejā _ ,4QQQhnundaeā. 1932. g. 8. septembri. JVe 576^ 14899b

Inčukalna virsmežniecība
Bardos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Inču-
kalna virsmežniecības kancelejā (pie Inčukalna stacijas),

augošu mežu
II III, V un Vil iec. mežniecībā, kopsummā 16 vienības, vērtībā no.
Ls 4,— līdz Ls 980,—.

Vecas ēkas nojaukšanai
II iec. mežniecībā 6 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 25,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem un ēkas nojaukšanai uz atsevišķiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 14900z

$)ažūāi
sl"dinqj urnļ

Sākot ar 10. septembri uz

aita līnijas 2;
tiek ievestas retūr-bijetes kura*izņemamas līdz puffi g**£

"gas atpa kalbraucienam t
18.30

n""ksren I3 IId
"

E. Daniels.

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

,.Argenta"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo sapil
kas notiks sestdien, š. g. 1. okt.,
pulksten 7 vakarā, valdes sēdeklī
Ganību dambī 31.

Dienas k »ārtība:
1) valdes un revīzijas komis.

pārvēlēšanas;
2) dažādi jautājumi. 14926b

Uz tirdzn. proc. lik. 441. p.
pamata paziņo, ka
maksātnespējīgā parādnieka

Nodila Biji
konkursa valde ir atklājusi savu
darbību un atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā JVe 2, dz. 19.

Runas stundas no 4—7 p. p.
Konkursa valdes priekšsēdei.,

14925b zvēr. adv. (paraksts).
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